
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  державний  університет  внутрішніх  справ 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №893 о/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський державний університет внутрішніх 
справ у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2023 року, 
протокол №73,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Роман БЛАГУТА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство внутрішніх справ України
Львівський державний 
університет внутрішніх 

справ
Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 

№ 893 о/с

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11982423 121778
0

Абрамович Владислава Олексіївна 53433884 BK 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0184433 Право 140,300

2 12245696 121778
0

Агейченко Евеліна Юріївна 54187609 BK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006115 Право 137,000

1



3 12147647 121778
0

Андибур Мар`яна Іванівна 54174462 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072652 Право 158,700

4 12680319 121778
0

Антонишин Яна Михайлівна 54204578 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233951 Право 153,900

5 11975896 121778
0

Антонюк Станіслав Ярославович 54166747 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146973 Право 146,600

6 11887480 121778
0

Афанасьєва Вікторія Романівна 54218438 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024412 Право 155,150

7 12085687 121778
0

Байдацька Дар`я Олександрівна 53876279 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145126 Право 140,882

8 12376758 121778
0

Барильська Ольга Миронівна 54172721 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121581 Право 145,700

9 12234850 121778
0

Баштова Юлія Валентинівна 54328264 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067352 Право 147,250

10 11945965 121778
0

Біланюк Дмитро Сергійович 54156525 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129253 Право 154,200

11 12319874 121778
0

Білінкевич Надія Миколаївна 54047065 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079977 Право 146,800

2



12 12228981 121778
0

Благута Валентина Богданівна 54216965 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206455 Право 138,300

13 11872986 121778
0

Боднарчук Кароліна-
Вікторія

Віталіївна 54199838 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0216073 Право 136,950

14 12554212 121778
0

Бойко Станіслав Богданович 54204631 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257039 Право 132,600

15 12176185 121778
0

Бондар Ростислав Романович 53880268 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142309 Право 145,700

16 12126181 121778
0

Боровець Марія Володимирівна 54178993 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127137 Право 135,650

17 12140777 121778
0

Бортник Вікторія Романівна 54209389 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053381 Право 143,600

18 12516688 121778
0

Босак Анастасія Сергіївна 54172811 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0206839 Право 141,950

19 12125992 121778
0

Бриковська Тетяна Дмитрівна 54177713 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051957 Право 145,200

20 12634640 121778
0

Брусова Анна Сергіївна 53777394 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215809 Право 140,750

3



21 12681447 121778
0

Бундзило Василина Іванівна 54212301 BK 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222104 Право 136,300

22 12151550 121778
0

Ваврух Анастасія Дмитрівна 54038926 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182062 Право 164,300

23 12124247 121778
0

Вакуленко Вікторія Володимирівна 53819105 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233529 Право 146,350

24 11885245 121778
0

Васенько Юлія Ігорівна 53652643 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083216 Право 143,950

25 12007977 121778
0

Васьків Вікторія Володимирівна 54195278 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237596 Право 141,900

26 12171005 121778
0

Венжівська Вікторія Олегівна 52606998 BK 15.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096079 Право 133,400

27 12519704 121778
0

Вихівська Наталія Володимирівна 54012231 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174710 Право 145,850

28 12496940 121778
0

Войткова Валерія Сергіївна 53960799 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067963 Право 152,700

29 12514094 121778
0

Войтович Валентин Васильович 54207299 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130231 Право 161,550

4



30 11886508 121778
0

Волошина Дарина Олександрівна 53636169 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120168 Право 146,000

31 12274441 121778
0

Ворохта Діана Михайлівна 54069685 AK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214373 Право 135,750

32 12077335 121778
0

Гайдай Іванна Іванівна 54165810 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162805 Право 158,450

33 12127036 121778
0

Галинець Кіра Юріївна 54045874 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232583 Право 141,150

34 12233210 121778
0

Гаращенко Ілона Федорівна 54207352 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233141 Право 141,900

35 12362163 121778
0

Гасюк Олег Андрійович 54200516 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040301 Право 142,100

36 12625294 121778
0

Гвоздецька Наталія Михайлівна 54165905 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186223 Право 158,700

37 12001048 121778
0

Гелетюк Марта Юріївна 54170319 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0249439 Право 152,750

38 12562058 121778
0

Гемза Діана Василівна 54208818 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058034 Право 142,300

5



39 12074207 121778
0

Гичка Марія Назарівна 54207808 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158540 Право 133,550

40 11901042 121778
0

Гівчак Павло Володимирович 54214483 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055935 Право 154,200

41 12008156 121778
0

Гламазда Катерина Вікторівна 53907206 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193848 Право 142,950

42 11980408 121778
0

Гоголь Тетяна Іванівна 54167588 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090097 Право 139,350

43 12153405 121778
0

Горбань Софія Володимирівна 53942569 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140915 Право 145,100

44 12313267 121778
0

Гоцак Андрій Володимирович 54214890 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104006 Право 145,250

45 12296577 121778
0

Грабова Уляна Євгенівна 54220377 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040864 Право 141,550

46 12271693 121778
0

Грева Віталіна Тарасівна 54208283 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207856 Право 129,950

47 12240117 121778
0

Гречаник Мар`ян Петрович 54200313 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069428 Право 148,500

6



48 12190187 121778
0

Гривнак Діана Володимирівна 53938666 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056154 Право 170,800

49 12320034 121778
0

Гринда Роман Петрович 54200502 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153599 Право 144,300

50 12183530 121778
0

Гриньків Зеновій Богданович 54209958 BK 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032340 Право 136,750

51 12358454 121778
0

Грицина Василина Андріївна 54170277 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0253371 Право 144,250

52 11899798 121778
0

Гуз Діана Олесівна 54194452 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135043 Право 141,500

53 12439398 121778
0

Гураль Христина Іванівна 54208893 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115608 Право 157,500

54 11950908 121778
0

Гусак Діана Олегівна 54214991 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117608 Право 141,000

55 12111768 121778
0

Данилів Катерина Володимирівна 54201025 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135530 Право 150,500

56 12138272 121778
0

Данилова Дар`я Андріївна 53650977 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080423 Право 150,650

7



57 12057179 121778
0

Даців Ігор Ігорович 54165899 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165012 Право 147,882

58 12202263 121778
0

Дем`янчик Христина Олегівна 54159932 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134889 Право 144,450

59 12127637 121778
0

Довголуцька Вікторія Романівна 54165870 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146204 Право 149,950

60 11985127 121778
0

Дукаль Вероніка Андріївна 54219815 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136306 Право 164,250

61 12064925 121778
0

Дутко Анастасія Василівна 54202781 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174206 Право 134,950

62 12081263 121778
0

Єрошенкова Ангеліна Олексіївна 54200617 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248673 Право 141,350

63 12302716 121778
0

Жаборецька Анастасія Василівна 53890444 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006585 Право 129,350

64 12092132 121778
0

Жатий Артем Андрійович 53799728 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094397 Право 136,700

65 11873095 121778
0

Жеребух Максим Олегович 54169869 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135575 Право 147,650

8



66 12328981 121778
0

Жеронкіна Карина Олександрівна 54233543 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167854 Право 140,250

67 12430112 121778
0

Закриничний Роман Русланович 54195258 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049294 Право 156,350

68 12156717 121778
0

Заліщук Діана Володимирівна 53911130 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106428 Право 154,300

69 12396688 121778
0

Заяць Христина Андріївна 54169892 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141493 Право 139,350

70 12170061 121778
0

Зінчук Соломія Олександрівна 54171721 TE 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143165 Право 162,950

71 12154180 121778
0

Іванишин Вікторія Віталіївна 54178927 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207349 Право 148,600

72 12191899 121778
0

Іваніцька Соломія Романівна 54217309 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108644 Право 152,750

73 12056818 121778
0

Іванчишин Анжеліка Богданівна 54219801 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031825 Право 150,950

74 12064154 121778
0

Іванчук Сергій Володимирович 54202938 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095909 Право 123,300

9



75 12001222 121778
0

Іванюк Оксана Михайлівна 54164892 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0209094 Право 144,500

76 12775664 121778
0

Іваськів Владислава Володимирівна 54176291 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111278 Право 163,550

77 12565496 121778
0

Івах Анна Андріївна 54195170 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0269262 Право 126,250

78 12004378 121778
0

Ілішук Валентина Романівна 54161170 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059565 Право 148,000

79 11979329 121778
0

Ільків Ольга Ігорівна 54169801 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107275 Право 143,250

80 12139342 121778
0

Іщук Андрій Олексійович 54008881 XM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0031168 Право 178,500

81 11962813 121778
0

Калиновська Анастасія Андріївна 54204461 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0097391 Право 127,650

82 12183864 121778
0

Канинець Данило Васильович 54209964 BK 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099843 Право 150,450

83 12062377 121778
0

Капарчук Адріана Володимирівна 54219723 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142563 Право 146,650

10



84 12234531 121778
0

Кардаш Анна Олександрівна 53703795 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189408 Право 156,350

85 12131814 121778
0

Карпа Василина Володимирівна 54340663 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140882 Право 133,150

86 12617684 121778
0

Карпа Олег Ігорович 54204372 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102945 Право 149,750

87 12219087 121778
0

Карплюк Софія-Діана Святославівна 54205973 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223078 Право 144,500

88 12141051 121778
0

Катаман Аліна Василівна 54209949 BK 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0126787 Право 132,050

89 12102400 121778
0

Качмарська Мар`яна Юріївна 54195009 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155567 Право 134,300

90 12183924 121778
0

Качур Дар`я Віталіївна 53959559 XM 25.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161227 Право 143,200

91 11967619 121778
0

Кімаковський Роман Віталійович 54218585 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016923 Право 153,150

92 12408896 121778
0

Кісак Анастасія Андріївна 54214962 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0130074 Право 161,950

11



93 12104503 121778
0

Клепар Ніколетта Михайлівна 54046745 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144737 Право 154,750

94 12257977 121778
0

Коваляк Анастасія Олександрівна 53893413 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234557 Право 149,100

95 12430999 121778
0

Ковальчук Олена Олександрівна 53174502 XM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022736 Право 145,200

96 11982888 121778
0

Когут Ольга Андріївна 54199492 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086022 Право 135,850

97 11936095 121778
0

Конопацька Вікторія Вікторівна 54167530 BK 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040289 Право 141,471

98 11980093 121778
0

Копанишин Анна Миколаївна 54211756 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061884 Право 136,400

99 12309205 121778
0

Копець Анастасія Володимирівна 53647646 BC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0295135 Право 133,200

100 11980003 121778
0

Королівська Марта Сергіївна 54167818 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104870 Право 142,300

101 12068338 121778
0

Короляк Олена Романівна 54199212 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094784 Право 143,000

12



102 12384953 121778
0

Косар Софія Дмитрівна 54202229 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160784 Право 146,350

103 12138137 121778
0

Костиркіна Кіра Юріївна 53650970 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061831 Право 138,750

104 12521948 121778
0

Костко Соломія Володимирівна 54341609 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0260281 Право 143,700

105 11967037 121778
0

Костра Данило Романович 54341592 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079037 Право 152,300

106 11907601 121778
0

Кость Христина Романівна 54174755 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027758 Право 145,200

107 12231764 121778
0

Кохан Ірина Іванівна 54207350 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102776 Право 144,950

108 12289176 121778
0

Кравченко Ангеліна Євгеніївна 53873321 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139551 Право 145,200

109 12169608 121778
0

Кравчук Оксана Анатоліївна 53881581 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205439 Право 137,100

110 12096547 121778
0

Кузик Анна Дмитрівна 54212507 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0232740 Право 140,150

13



111 12336625 121778
0

Кулявець Ірина Мар`янівна 54170869 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142500 Право 154,550

112 12176526 121778
0

Кульба Каріна Орестівна 54194979 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103811 Право 151,200

113 12151744 121778
0

Кучерук Юлія Володимирівна 53906766 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029356 Право 152,000

114 12140738 121778
0

Лагодович Ольга-
Анастасія

Володимирівна 54202897 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064189 Право 144,100

115 11896957 121778
0

Лазар Єлизавета Остапівна 54347854 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0267356 Право 133,200

116 12371803 121778
0

Лазорко Діана Юріївна 54174665 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0078528 Право 151,950

117 12226102 121778
0

Лебідь Катерина Василівна 53648760 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058518 Право 156,900

118 12662865 121778
0

Левицький Володимир Михайлович 54195045 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0229355 Право 120,700

119 12098996 121778
0

Левко Анна-Марія Ігорівна 54195565 BK 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043739 Право 161,650

14



120 12756404 121778
0

Левковська Діана Миколаївна 52685675 BK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0099638 Право 171,222

121 12456169 121778
0

Левченко Валентина Анатоліївна 53679652 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054046 Право 139,650

122 12612711 121778
0

Ленців Мар`яна Мар`янівна 54201751 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222145 Право 133,150

123 12693222 121778
0

Лешкевич Марта Русланівна 53912853 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0139345 Право 159,850

124 12176727 121778
0

Лин Володимир Володимирович 54204448 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111004 Право 150,150

125 11902266 121778
0

Лисак Софія Андріївна 53429450 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0136667 Право 137,250

126 12238286 121778
0

Лисович Вероніка Сергіївна 54209416 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115956 Право 143,550

127 12442556 121778
0

Лита Уляна Миколаївна 54219424 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111973 Право 152,200

128 11957148 121778
0

Лозинська Юлія Сергіївна 54212001 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151673 Право 154,500

15



129 11946690 121778
0

Лола Марта Олегівна 54218566 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022119 Право 145,850

130 11955629 121778
0

Лопатовська Анна Романівна 54171049 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181404 Право 153,500

131 12307125 121778
0

Лопушанська Марія Василівна 54210316 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107279 Право 146,800

132 12203209 121778
0

Лущик Роман Романович 54170760 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146156 Право 141,550

133 12270406 121778
0

Майковський Дмитро Сергійович 54195308 BK 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0212280 Право 160,000

134 12566135 121778
0

Майкут Віктор Васильович 53450848 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268258 Право 157,950

135 12566287 121778
0

Майкут Назар Васильович 53450851 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0268252 Право 185,200

136 12030967 121778
0

Макаряк Галина Михайлівна 54204349 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107786 Право 157,200

137 12764718 121778
0

Макуха Дарія Олексіївна 53151620 XM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0095671 Право 137,300

16



138 12239902 121778
0

Малахівський Віталій Андрійович 54198829 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077552 Право 147,050

139 12138271 121778
0

Мальчевська Вероніка Михайлівна 54208792 BK 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039355 Право 151,400

140 12466763 121778
0

Мандзюк Леся Іванівна 53828208 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159870 Право 164,200

141 12353835 121778
0

Манько Оксана Олегівна 54170273 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245304 Право 143,750

142 12754656 121778
0

Манько Ольга Михайлівна 54199462 BK 13.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060273 Право 159,900

143 12281676 121778
0

Марфієвич Василь Іванович 53910318 BA 26.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020266 Право 135,700

144 11899993 121778
0

Мацик Христина Вікторівна 54202224 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128884 Право 144,300

145 12230997 121778
0

Мацьків Софія Богданівна 54203397 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0039996 Право 150,150

146 12569049 121778
0

Мельник Арсеній Романович 54204562 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0287980 Право 130,650

17



147 12779620 121778
0

Мельник Дарина Віталіївна 53879597 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207937 Право 135,150

148 12603786 121778
0

Мельник Каріна Сергіївна 53873355 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077064 Право 142,118

149 11990466 121778
0

Мельник Максим Ігорович 54180029 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014920 Право 141,300

150 12439915 121778
0

Мельник Олександр Петрович 54187705 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132120 Право 155,600

151 12508504 121778
0

Мельничук Дарина Миколаївна 53636956 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121332 Право 143,800

152 12330420 121778
0

Мельничук Марія Василівна 53917951 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076318 Право 146,300

153 12229493 121778
0

Мензатюк Остап Васильович 53925008 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076527 Право 161,200

154 12781744 121778
0

Метеньканич Тетяна Сергіївна 54053350 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180102 Право 123,500

155 11965769 121778
0

Мисько Діана Володимирівна 54169878 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032424 Право 148,150

18



156 12092292 121778
0

Михайлів Остап Ігорович 54297799 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092081 Право 150,200

157 12249790 121778
0

Михаліна Марта Андріївна 54164508 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057711 Право 154,150

158 12686435 121778
0

Михаляк Вікторія Андріївна 54204347 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0108162 Право 160,950

159 12336610 121778
0

Міджак Ірина Мар`янівна 54201686 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180830 Право 133,600

160 12149194 121778
0

Мовчко Каріна Юріївна 54195521 BK 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034326 Право 150,000

161 11949718 121778
0

Мокрицький Адріян Андрійович 54187727 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143309 Право 138,500

162 12185959 121778
0

Момот Влада Сергіївна 54187697 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049746 Право 156,200

163 12100534 121778
0

Морозов Віктор Олександрович 52563764 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0172150 Право 128,050

164 12230084 121778
0

Москалик Софія Андріївна 54194292 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124714 Право 175,500

19



165 11905460 121778
0

Мотикевич Євгенія Олегівна 53934960 BA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129215 Право 153,650

166 12067516 121778
0

Мощишин Ірина Михайлівна 54168470 BK 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152819 Право 135,700

167 12711163 121778
0

Мужиловська Соломія Юріївна 54219810 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0047913 Право 139,950

168 11979443 121778
0

Мурин Анастасія Василівна 54204477 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042436 Право 150,353

169 11958858 121778
0

Мусійовська Вероніка Володимирівна 54200832 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157578 Право 157,000

170 12114994 121778
0

Муха Анастасія-
Михайлина

Ігорівна 54199628 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102318 Право 146,800

171 12062445 121778
0

Муц Оксана Петрівна 53639521 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0174838 Право 147,550

172 12156182 121778
0

Надбережна Евеліна Василівна 54288873 KB 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210631 Право 141,300

173 12382188 121778
0

Назарова Іванна Володимирівна 52026042 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0307643 Право 124,900

20



174 12475142 121778
0

Наконечна Марта-Софія Петрівна 54212326 BK 10.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037337 Право 155,800

175 12723483 121778
0

Неофіта Анастасія Іванівна 54171066 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121282 Право 139,400

176 12258919 121778
0

Нечепоренко Наталія Петрівна 52757556 AK 02.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0274814 Право 133,950

177 12250559 121778
0

Никіпанчук Богдана Валеріївна 53924934 BA 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016196 Право 157,150

178 12148888 121778
0

Новосад Андрій Андрійович 54218487 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025458 Право 144,300

179 12163186 121778
0

Олексишин Ігор Ігорович 54214018 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184361 Право 151,100

180 12240081 121778
0

Олійник Юрій Андрійович 54211757 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0262564 Право 141,850

181 12091964 121778
0

Оліярник Вікторія Ігорівна 54170268 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060124 Право 177,850

182 11990139 121778
0

Остапенко Наталія Олександрівна 53462286 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198158 Право 143,500

21



183 12232506 121778
0

Остапчук Богдан Олегович 54236833 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147472 Право 138,550

184 11899602 121778
0

Павлів Ольга Василівна 54165787 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145873 Право 140,647

185 12157385 121778
0

Павлічко Ілона Віталіївна 54215005 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223336 Право 146,600

186 12384194 121778
0

Пакош Максим Андрійович 54206778 BK 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058846 Право 140,800

187 12526323 121778
0

Пальченко Вікторія 
Віталіна

Василівна 54051144 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053599 Право 130,294

188 12111116 121778
0

Пелиньо Ольга-
Констанція

Володимирівна 54193691 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118510 Право 146,550

189 11957963 121778
0

Перейма Стефанія Ігорівна 54193281 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062697 Право 142,300

190 12258632 121778
0

Петрик Юлія Сергіївна 53926830 BA 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018414 Право 133,900

191 11913568 121778
0

Петришин Христина Любомирівна 54178998 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0127827 Право 135,900

22



192 12288076 121778
0

Петровська Вікторія Василівна 54206493 BK 14.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167454 Право 155,700

193 11992470 121778
0

Пилип`юк Анастасія Ярославівна 53945229 BA 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0270314 Право 134,800

194 12024508 121778
0

Пилипчак Вікторія Василівна 54178649 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074590 Право 139,200

195 12094002 121778
0

Плечій Анжела Ігорівна 54210011 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207599 Право 147,650

196 12176333 121778
0

Плисюк Дар`я Юріївна 54009461 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124300 Право 176,200

197 12018209 121778
0

Плотиця Діана Андріївна 54219594 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0025985 Право 131,100

198 12275018 121778
0

Плясун Лілія Антонівна 54215004 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223459 Право 149,750

199 11992704 121778
0

Подолець Уляна Михайлівна 54200316 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043233 Право 157,600

200 12289261 121778
0

Позняк Віолетта Іванівна 54166563 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116231 Право 144,350

23



201 12101319 121778
0

Поліщук Діана Миколаївна 54200397 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0267940 Право 139,500

202 12565373 121778
0

Попельнюк Христина Юріївна 54215301 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106897 Право 137,800

203 11936597 121778
0

Попович Софія Ярославівна 54178996 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128298 Право 130,100

204 12044263 121778
0

Приймак Ірина Андріївна 53927329 BA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0222914 Право 144,800

205 12024831 121778
0

Прихідняк Марта Василівна 54212010 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195628 Право 129,350

206 11880512 121778
0

Равчук Яна Тарасівна 54195490 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070671 Право 144,550

207 12062786 121778
0

Радик Павло Юрійович 54202977 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0064726 Право 124,500

208 12622027 121778
0

Радисюк Вікторія Миколаївна 53887901 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105426 Право 158,700

209 12309661 121778
0

Раковецька Вероніка Василівна 53934991 BA 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0028606 Право 150,300

24



210 12081871 121778
0

Рапій Діана Василівна 54202232 BK 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121872 Право 152,850

211 11982438 121778
0

Рибачок Вікторія Сергіївна 53912428 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041017 Право 140,550

212 12062038 121778
0

Ривак Анна-Анастасія Романівна 54200776 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214276 Право 168,350

213 12789119 121778
0

Романовська Анастасія Андріївна 53603717 HK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0453666 Право 148,200

214 12673780 121778
0

Руденко Ольга Анатоліївна 54182643 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169067 Право 133,118

215 12209671 121778
0

Рудой Марія 
Александра

Володимирівна 54046746 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0144416 Право 162,250

216 12225253 121778
0

Савран Лілія Володимирівна 54217204 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121245 Право 141,400

217 11938472 121778
0

Сагаль Віталій Андрійович 54209406 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165070 Право 158,500

218 11938145 121778
0

Сало Андріана Вікторівна 54211976 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0011211 Право 140,300

25



219 12332332 121778
0

Саловська Юлія Тарасівна 54164527 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024088 Право 161,700

220 11957862 121778
0

Сарницька Вероніка 54200789 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066766 Право 155,118

221 11920562 121778
0

Сас Вікторія Степанівна 54210912 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010610 Право 133,800

222 12431604 121778
0

Сафян Назар Олегович 54214000 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070673 Право 142,000

223 12207485 121778
0

Світельська Юлія Василівна 54209947 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0021825 Право 143,650

224 12552466 121778
0

Середа Лілія Павлівна 54163368 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038412 Право 148,600

225 12568197 121778
0

Сиділо Вікторія Віталіївна 54199717 BK 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059390 Право 133,750

226 11936813 121778
0

Сидір Віталій Ігорович 54195173 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0256476 Право 149,100

227 12153609 121778
0

Сидор Каріна Аветіківна 54211864 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057854 Право 142,941

26



228 12471658 121778
0

Сидор Наталія Олегівна 54201627 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125446 Право 146,950

229 12737652 121778
0

Сидорук Марія Віталіївна 54198888 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132865 Право 143,200

230 12293495 121778
0

Симчич Михайло Васильович 54162302 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034439 Право 147,250

231 12425580 121778
0

Ситайло Владислава Василівна 54113721 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198843 Право 147,400

232 12006513 121778
0

Сідельник Данило Романович 54328714 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0286565 Право 121,100

233 12592940 121778
0

Скалецька Вікторія Ігорівна 54179366 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0224963 Право 141,100

234 12443345 121778
0

Скопик Діана Романівна 54199224 BK 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187445 Право 143,250

235 12360035 121778
0

Скоренька Аліна Миколаївна 54171818 TE 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161245 Право 135,150

236 11871854 121778
0

Скочеляс Денис Андрійович 54177072 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134977 Право 141,100

27



237 11947317 121778
0

Скочиляс Наталія Володимирівна 54206715 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0102598 Право 152,200

238 12384012 121778
0

Солом`янюк Богдана Олексіївна 53635494 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040916 Право 153,950

239 12746914 121778
0

Станко Наталія Петрівна 54045922 AK 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233600 Право 125,900

240 11904732 121778
0

Станкович Михайло Ігорович 54051425 AK 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038486 Право 147,100

241 11883367 121778
0

Стасишин Юлія Романівна 54219385 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009371 Право 153,700

242 12384657 121778
0

Стеценко Анна Володимирівна 53678525 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0194781 Право 152,150

243 12337852 121778
0

Тивонюк Джулія 54130241 PH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052936 Право 130,400

244 12097736 121778
0

Ткачик Марта-Марія Романівна 54195029 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0067251 Право 149,350

245 12446895 121778
0

Товт Рената Юріївна 54210331 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060722 Право 133,150

28



246 12225689 121778
0

Толь Юліана Олегівна 54174432 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037361 Право 140,700

247 12789102 121778
0

Торубка Ангеліна Богданівна 54166529 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118267 Право 146,850

248 12057961 121778
0

Тропотяга Вікторія Юріївна 54174409 BK 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018489 Право 149,350

249 12192138 121778
0

Усик Анна Вікторівна 53852996 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0030852 Право 145,750

250 11918260 121778
0

Уська Мар`яна Мар`янівна 54203400 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041322 Право 149,000

251 12334364 121778
0

Утрата Оксана Юріївна 54204346 BK 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106012 Право 146,650

252 12207362 121778
0

Фагат Владислав Миколайович 54210007 BK 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245501 Право 125,950

253 11909025 121778
0

Фамуляк Олег Богданович 54115875 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0084095 Право 150,050

254 12721539 121778
0

Федечко Діана Олегівна 54178925 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0140862 Право 132,050

29



255 11937505 121778
0

Федів Анастасія Миколаївна 54201805 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180792 Право 150,400

256 12064939 121778
0

Федунів Вікторія Любомирівна 54213960 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087791 Право 142,800

257 12278962 121778
0

Філіпчук Анастасія Сергіївна 53654714 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118140 Право 143,900

258 12498252 121778
0

Флюнт Христина Вірославівна 54165876 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147806 Право 146,300

259 12285602 121778
0

Форманчук Анастасія Вікторівна 54195259 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059708 Право 142,050

260 12256816 121778
0

Фостяк Юрій Ігорович 54169919 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104142 Право 138,450

261 12367358 121778
0

Франчук Софія Василівна 54177056 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125612 Право 137,250

262 12458846 121778
0

Халацька Марія Романівна 53918267 BA 19.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080100 Право 145,050

263 11922915 121778
0

Халос Вероніка Іванівна 54216962 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221144 Право 138,400

30



264 12273068 121778
0

Ханас Софія Богданівна 54209440 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0149418 Право 162,200

265 12398002 121778
0

Хевпа Олег Олегович 54215039 BK 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082134 Право 146,050

266 12375978 121778
0

Хімка Данило Михайлович 54219726 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0160738 Право 146,850

267 12219126 121778
0

Хлонь Каріна Віталіївна 53997696 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218543 Право 139,950

268 12067561 121778
0

Хмель Вероніка Тарасівна 53929322 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115372 Право 162,700

269 12156505 121778
0

Хом`як Анастасія Анатоліївна 53890449 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033928 Право 155,850

270 12554201 121778
0

Христюк Софія Олександрівна 54011643 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0117076 Право 147,150

271 12057242 121778
0

Цаприкін Мирослава Валеріївна 54205336 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052729 Право 142,950

272 12277824 121778
0

Цикалишин Софія Ярославівна 54200707 BK 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142645 Право 137,350

31



273 12431424 121778
0

Чайка Анастасія Володимирівна 54200974 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061553 Право 145,900

274 12301911 121778
0

Червик Марта-Марія Романівна 54169732 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0162534 Право 123,050

275 12468916 121778
0

Шалений Владислав Вадимович 53897379 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0128312 Право 126,450

276 12592714 121778
0

Шаправська Юлія Іванівна 53897398 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124067 Право 142,050

277 12282347 121778
0

Швець Юрій Олегович 53625727 BK 10.01.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168969 Право 148,800

278 11958371 121778
0

Шеремета Валерія Ігорівна 54285527 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237482 Право 139,100

279 12466675 121778
0

Шостак Тетяна Сергіївна 54208477 BK 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058298 Право 142,300

280 12693754 121778
0

Щербан Софія Василівна 54211156 BK 17.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044629 Право 124,900

281 12312562 121778
0

Ющенко Ілона Ігорівна 53696030 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159516 Право 154,650

32



282 12313592 121778
0

Якимів Христина Василівна 53914140 BA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198749 Право 157,000

283 11922388 121778
0

Ярмошевич Анастасія Петрівна 53899264 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173176 Право 145,450

284 12738104 121778
0

Ярош Катерина Андріївна 54201631 BK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037356 Право 159,300

285 12255017 121778
0

Ярош Христина Ігорівна 53625908 BK 31.01.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185106 Право 144,050

286 12272701 121778
0

Ясниська Ольга Ярославівна 54178952 BK 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227769 Право 124,650

33


